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SOKAKLAR 
DEVRİMCİLERİNDİR

Emperyalizm Küba halkının üzerine gitmeye 
devam ediyor. Dün Küba’nın belli bölgelerinde, 
son zamanlarda görülen yüksek Covid-19 vaka 
sayıları ve ekonomik zorluklara ilişkin bazı pro-
testo gösterileri gerçekleştirildi. Bu gösterilere 
katılanlar abluka nedeniyle hayatları zorlaşan 
Küba yurttaşları idi. Ancak en ufak bir kıpırtıdan 

kendi zorbalığı için bahane bulan Yankiler ve iş-
birlikçileri Küba’yı ve sosyalizmi karalamak için 
hızla devreye girdiler. Tüm dünyaya “Küba’da 
işler kontrolden çıktı, yönetilemiyor” görüntüsü 
vermeye çalıştılar. Küba düşmanları bu manipü-
lasyonun üzerine atlayıp sosyalizmi kötüleyen 
felaket haberlerini yaymakta vakit kaybetmedi.

ABD Küba’dan elini çek



TKP: SoKaKLaR DEVRİMCİLERİNDİR! 
Küba HaLKı boyuN EğMEyECEK!

Türkiye Komünist Partisi Küba’da-
ki ABD provokasyonuyla ilgili “Sokaklar 
devrimcilerindir! Küba halkı boyun eğme-
yecek!” diyerek bir açıklama yaptı. Açıkla-
mada “Dünden bu yana Küba’da yaşanan 
olaylar, emperyalizmin devrimci Küba 
halkıyla derdinin bitmediğini göstermek-
tedir” diyen TKP, Küba halkının yaşadığı 
tüm zorlukların sebebinin yarım asırdır 
süren insanlık dışı abluka olduğunu ifade 
etti.

Olayların başlangıcına ilişkinse açıkla-
mada şöyle dendi: “Dün Küba’nın bazı bölge-
lerinde gelişen protesto gösterilerini takiben 
azılı Küba düşmanları, sosyal medya üzerinden, 
yanlış ve yanıltıcı mesajlar yayarak hem Küba 
halkını tedirgin etmeyi, hem de dünya kamu-
oyunu manipüle etmeyi denediler. Durumdan 
vazife çıkaran karşıdevrimciler, Küba’ya müda-
hale etmenin gerekçesi olarak bu manipülas-
yonları kullanmaya kalktılar.”

Emperyalizmin, altmış yılı aşkın süredir kü-
çük bir ada ülkesinin kendisine kafa 
tutmasını sindiremeyip ona boyun 
eğdirebilmek için her seferinde yeni 
yollar denediğine vurgu yapan TKP, 

pandemi döneminde bile ABD’nin ablukayla 
Küba’yı daha fazla sıkıştırmanın yollarını aradı-
ğına işaret etti. 

TKP açıklamasında Kübalıların ABD’nin 
komplolarını herkesten daha iyi bildiğini belir-
terek “Bu devrimci halk dostlarını da düşman-
larını da çok iyi tanıyor. Devrimi feda etmeye 
kimsenin niyeti yok!” dedi. “Küba’nın dostları 
ve yoldaşları olarak bizler de üzerimize düşeni 
yapacağız, kimsenin haksız ithamlar üzerinden 
Küba’yı karalamasına izin vermeyeceğiz.” diyen 

TKP, açıklamasını Küba Sosyalist Cum-
huriyeti Devlet Başkanı Miguel Díaz-Ca-
nel’in “Sokaklar devrimcilerindir” sözle-
riyle noktaladı. 

Gerçekte olan ise bu değil. Evet Küba zorluk-
larla mücadele ediyor. Ancak bu zorlukların en 
büyük sebebi on yıllardır süren ABD ablukası. 
Abluka yüzünden Küba halkı kimi zaman en te-
mel ihtiyaçlarını karşılamakta bile güçlük çekiyor. 
Ancak toplumsal eşitlik ve örgütlülük sayesinde 
abluka ile de, onun üzerine binen pandemi ile de 
baş etmeyi başarıyorlar.

Dünkü manipülasyonların hızlıca farkına va-
ran devlet yetkilileri ve halk, “Yok öyle yağma” 
diyerek sokaklara koştu. “Sokaklar devrimcile-

rindir” dediler ve devrimi ellerinden kimsenin ko-
lay kolay alamayacağını bir kez daha hatırlattılar. 
ABD sponsorluğunda ilerletilmek istenen karşı-
devrimci girişime geçit verilmedi. 

Liberal basın Küba’yı kötülemeye, “son za-
manların en büyük halk isyanı” gibi kışkırtıcı baş-
lıklarla insanların kafasını karıştırmaya devam 
ediyor. Öyleyse biz de üzerimize düşeni yapma-
ya devam edeceğiz. Küba sosyalizminin insanlı-
ğa verdiği umudu tüm dostlarımıza anlatacağız, 
devrimi savunacağız, devrimcileri çoğaltacağız. 

’den haberler...



Türkiye Komünist Partisi, Küba’daki ABD 
provokasyonuna karşı sabah saatlerinde yaptığı 
açıklamanın hemen ardından tüm Ankaralıları 
akşam saat 19.00’da Küba’ya destek olmak için 
ABD Elçiliği önünde buluşmaya çağırdı. 

ABD provokasyonunu protesto etmek için 
çok sayıda Küba dostunun bir araya geldiği 
buluşmada “Ablukaya Hayır, Yaşasın Küba” ve 
“Küba Halkı Boyun Eğmeyecek, Sokaklar Dev-
rimcilerindir” dövizleri taşındı. 

Küba DoSTLaRı abD ELçİLİğİ ÖNüNDE buLuşTu

José Martí Küba Dostluk Derneği, Küba’da 
ABD provokasyonuna ilişkin ‘Küba’dan elinizi çe-
kin! Küba halkı kendi sorunlarını çözmesini bilir!’ 
başlıklı bir açıklama yaptı. 

Açıklamada 11 Temmuz Pazar günü ülkenin 
çeşitli kentlerinde ilaç eksikliği ve ekonomik sı-
kıntılar nedeniyle başlayan protesto gösterileri-
nin, karşı devrimcilerin provokasyonuyla Küba 
aleyhine bir rotaya sokulmaya çalışıldı-
ğı ve buna karşı Küba Devlet Başkanı 
Miguel Díaz-Canel’in devrimci Küba 
halkını sokağa davet ettiği ifade edildi. 
Díaz-Canel’in çağrısının ardından Küba 
halkının gece saatlerine kadar sokakla-
rı boş bırakmadığı belirtilen açıklama-
da, Küba halkının kendi iradesini kimseye teslim 
etmeyeceğinin altı çizildi.

Küba’nın yaşadığı ekonomik darboğaz ve 
kaynak sıkıntılarının 60 yıldır süren ve son iki 
yılda 243 yeni önlem eklenerek iyice ağırlaştırılan 
ABD ablukasından kaynaklandığına işaret edi-
len açıklamada, Latin Amerika’da kendi aşısını 
geliştiren ilk ve tek ülke olan Küba’da kaynak ve 

malzeme eksikliği nedeniyle aşılamanın yavaş 
ilerlediği, Pazar günü yapılan 6923 yeni vaka ve 
47 ölüm açıklanmasının da protestoları tetikledi-
ği belirtildi. “Küba halkı, kısıtlı kaynaklarıyla pan-
demiye karşı etkili aşılar geliştirmeyi başarmıştır, 
sorunun bu boyutu yakın zamanda çözülecektir.” 
denilen açıklamada, ABD emperyalizminin pan-
demi ortamında ablukayı daha da ağırlaştırarak 

Küba halkına karşı soykırım suçu işledi-
ği vurgulandı ve ablukanın derhal son-
landırılması çağrısı yapıldı.

Açıklamada gösteriler henüz 
sürerken devrimden kaçan Kübalı 
zenginlerin yoğun olarak yaşadığı 
Florida’da Trumpçı ABD Kongre üye-

lerinin derhal adaya askeri müdahalede bulun-
ması çağrısı yaptıklarına da dikkat çekilerek 
“Emperyalizmin Küba’ya herhangi bir askeri 
müdahalede bulunmaya kalkışması durumun-
daysa, “Zafer yahut Ölüm” sloganının kanla 
yazıldığını tüm dünya bir kez daha görecektir. 
Küba halkı, kendi iradesini kimseye teslim et-
meyecektir.” denildi.

José Martí Küba Dostluk Derneği: 

Küba’DaN ELİNİzİ çEKİN!



José Martí Küba Dostluk Derneği Başkanı 
Yiğit Günay, Küba’daki karşı devrimci provo-
kasyon girişimi üzerine Artı Gerçek, Yön Radyo 
ve Gazeteci Şule Aydın’ın Youtube canlı yayı-
nına konuk oldu. Küba’da uzun süredir yaşa-
nan elektrik kesintileri ve kaynak eksikliklerine 
ablukanın sebep olduğuna işaret eden Yiğit 
Günay, Küba’nın kısıtlı kaynaklarına rağmen 
kendi aşısını geliştirmeyi başarsa da aşıların 
üretim sürecinde gerekli ekipmanları temin 
etmekte abluka yüzünden sıkıntı yaşadığını 
belirtti. Abluka engeline rağmen Küba’nın hal-
kının %19’unu 3 doz aşıladığını belirten Günay, 
salgının seyrinde son günlerde bir artış yaşan-

sa da bunun halen dünya istatistiklerinin çok 
daha altında olduğunu vurguladı. Günay, Pa-
zar günü gerçekleşen protesto gösterilerinde 
abluka yüzünden artan vaka oranlarının ve bir 
süredir devam eden kaynak yetersizliklerinin 
etkili olduğunu belirterek, gösterilerin tümüyle 
bir Amerikan provokasyonu olmadığını ve karşı 
devrimcilerin adada böyle bir gösteriyi organize 
edecek etkide olmadığının altını çizdi. Her ne 
kadar Türkiye basını “Kübalıların elindeki Ame-
rikan bayrağı” haberleri geçse de gösterilerde 
yalnızca bir tane Amerikan bayrağı olduğunu 
ifade eden Günay, halkın ezici çoğunluğunun 
devrimi desteklediğini ifade etti.

Türkiye Komünist Partisi, uzun süredir he-
yecanla beklenen ilk köy evini Antalya’nın 
Finike İlçesi’ne bağlı Gökbük Köyü’nde açtı. 
Köylülerin yoğun ilgisinin fotoğraflara yansıdığı 
açılışta, tatlılar yendi, şarkılar söylendi, memle-
ket meseleleri konuşuldu.

Açılışta TKP Merkez Komite üyesi Savaş 
Sarı konuşmacı olarak yer aldı. Köy evi adına 
konuşma yapan Meryem Çelik ve Durali Kapar, 
açılışa yoğun ilgi gösteren köy halkını düzeni 
değiştirmek için mücadeleye omuz vermeye ve 
TKP’de örgütlenmeye çağırdı.

Küba’Da HaLKıN EzİCİ çoğuNLuğu  
DEVRİMİ DESTEKLİyoR

TKP İLK KÖy EVİ’Nİ GÖKbüK’TE açTı



İktidar ve muhalefetin birbirini aratmayan 
sağcı politikalarına karşı Türkiye Komünist Par-
tisi’nin emekçilere yaptığı solun, aydınlanma-
cılığın, kamuculuğun ve emeğin seçeneğini ya-
ratma çağrısı ülkenin pek çok başka noktasında 
yaygınlaşmaya devam ediyor. 

Geçtiğimiz Pazar günü Kocaeli, Patronların 
Ensesindeyiz Genel Koordinatörü Selahattin Ku-
ral’ın katılımıyla tarikatsız, mafyasız, patronsuz 
bir Türkiye için yan yana geldi. Konuşmasında 
patron düzeninden kurtulmadan tarikatlardan 
da mafyalardan da kurtulmanın mümkün ol-
madığını vurgulayan Kural, pandemiyle birlikte 
PE Dayanışma Ağı’na gelen ihbarların arttığını 
belirterek Kocaeli’nde de bu mücadele başlığının 
birinci sıraya yazılması gerektiğini dile getirdi.

İstanbul Sultangazililer de “Tarikatsız, Maf-
yasız ve Patronsuz Bir Düzen” için buluştu. Çok 
sayıda emekçinin ilgi gösterdiği etkinlikte, bu 
çürümüş düzenden kurtuluşun ancak emekçi-
lerin seçeneğinin güçlenmesinde olduğu mesajı 

verildi. 
Aynı gün Bursa’nın emekçi mahallelerinden 

Panayır Mahallesi sakinleri de, TKP MK Üyesi 
Alpaslan Savaş’ın katılımıyla ‘Tarikatsız, mafya-
sız, patronsuz bir düzen için’ bir araya geldi.

Buluşmada ilk sözü alan Alpaslan Savaş, 
AKP’ye en başından beri neden karşı olduklarını 
anlatarak bu açıdan işçi sınıfının çıkarları, laik-
lik ve bağımsızlık mücadelesinin en kritik ayrım 
noktaları olduğunun altını çizdi. AKP iktidarının 
yarattığı tahribata değinen Savaş, TKP’nin AKP 
iktidarından bir an önce kurtulmak için elinden 
geleni yapmaya devam edeceğini söyledi. 

Panayır Semt Evi adına söz alan Muharrem 
Yalçınkaya da mahallede dayanışmayı güçlen-
dirmek için sağlıkçısından avukatına, sendikacı-
sından mücadeleci kadınlara herkesin katkı koy-
maya hazır olduğunu ve birlikte daha güzel bir 
Panayır yaratmak için çok çalışacaklarını söyledi.

Panayır Kadın Dayanışma Komitesi adına 
söz alan Günce Güneytepe ise başta Cemevi 
Kadın Kolları’nın sergilediği içten desteğe teşek-
kür ederek, mahalleli kadınları yalnız ve çaresiz 
bırakmamak için yapacak çok şeyleri olduğunu 
söyledi ve herkesi el ele vermeye çağırdı.

Toplantının bitimiyle birlikte TKP gönüllüsü 
olmaya karar verenler başvuru formu doldurur-
ken mahalleliler başka neler yapabileceklerini 
tartışmaya devam ettiler.
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